РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2022                         № 123                          с. Елизаветовка

О разработке прогноза социально-экономического
развития Елизаветовского сельского
поселения  на 2023 – 2025 годы

       В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского поселения от 15.06.2022  № 83 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта  бюджета Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2022 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  Администрация  Елизаветовского сельского поселения        п о с т а н о в л я е т:
 1.  Назначить ведущего специалиста Администрации  Елизаветовского сельского поселения Лоза О.С. ответственным исполнителем по подготовке пояснительной записки и разделов прогноза социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения на 2023-2025 годы.
2. Ведущему специалисту Администрации  Елизаветовского сельского поселения Лоза О.С. обеспечить разработку прогноза социально-экономического развития на 2023 -2025 годы и согласование в Администрации Азовского района показателей труда и налогового потенциала по налогу на доходы физических лиц на 2023-2025гг.

3. Заведующей сектора экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.

Глава Администрации
Елизаветовского
сельского поселения                                                                             В.С. Луговой